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Orange Sherbet Auto -
FASTBUDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Cytrusowa bestia z dominacją sativy, w której zakochają się producenci haszyszu i ekstraktorów. Doskonale kwitnąca hybryda,
która może pochwalić się imponującym 24% THC, aby dopasować jej wspaniały smak do potencji. Polecana dla hodowców,
którzy po raz pierwszy szukają odmiany o niskich wymaganiach pielęgnacyjnych, ale niezwykle wydajnej, która kwitnie od
nasion do zbiorów w ciągu 9-10 tygodni. Ta odmiana może rosnąć wysoko, co czyni ją jedną z większych automatycznie
kwitnących hybryd, co oznacza, że jest mądrym wyborem dla hodowców komercyjnych, którzy szukają czegoś ekstra
specjalnego. 

Opis kwiatów

Jej kwiaty są pokryte włoskami, co daje jej całkowicie biały wygląd, a jej kielich jest dużego rozmiaru, co sprawia, że jej kwiaty
będą rosnąć piętrowo. Kwiaty mają bardzo wyraźny mandarynkowy, pomarańczowy-owocowy aromat z ostrym, kwaśnym,
ziołowym tłem, są bardzo żywiczne.

Raport z palenia

Po skosztowaniu Orange Sherbet Auto, poczujesz jej dominację sativy, ponieważ trzyma cię na orbicie przez wiele godzin.
Absolutnie pyszne smaki i efekt, który można określić jako podnoszący na duchu, porywający, głęboko kreatywny i
zmotywowany. Kultywar ten jest idealny do scenariuszy towarzyskich, kolacji, dni na plaży, długich wędrówek, przejścia przez
długą listę rzeczy do zrobienia lub po prostu słuchania muzyki, grania lub czytania.

Wygląd rośliny

Jedna z naszych wyższych hybryd, która może rosnąć w granicach 110-150 cm, więc najlepiej nadaje się dla tych, którzy mają
dużo miejsca do uprawy. Dzięki swojemu dziedzictwu sativy, oczekuj, że ta dama będzie szybko rosła z dużymi rozstawami
wewnętrznymi i szerokim, krzaczastym wyglądem. Można spodziewać się zbiorów (500-600 gr/m2) i radzimy wspierać ją w
fazie wegetatywnej, aby dodać jej dodatkowego wsparcia w okresie intensywnego kwitnienia. Niezwykły producent niezwykle
żywicznych kwiatów, który sprawdza się w każdym klimacie, zwłaszcza w Kalifornii, basenie Morza Śródziemnego i Ameryce
Południowej. Wyhoduje duże pąki, z dużą ilością żywicy na okolicznych liściach, przez które producenci haszyszu będą
oblizywać usta.

Porady dotyczące hodowli

Zalecamy przeprowadzenie treningu roślinnego, takiego jak L.S.T. z tą odmianą, ponieważ pomoże to otworzyć jej korony i
jeszcze bardziej zwiększyć plony. Dodanie lasek bambusowych do wsparcia pomoże utrzymać ciężar kwiatow podczas fazy

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nasionamarihuanyhurt.pl/orange-sherbet-auto-fastbuds-p-294.html


 

kwitnienia. Hodowcy indoor z ograniczoną przestrzenią mogą mieć problemy z kontrolowaniem ostatecznej wysokości, więc
sugerujemy wiązanie roślin w dół. Dzięki jej ciężkiej żywicy zarówno na kwiatach, jak i na liściach, produkuje ona doskonały
wodny haszysz i ekstrakty, co oznacza, że podczas zbiorów tej specjalnej odmiany należy mieć gotowe pojemniki na
dodatkowe zbiory.

Smak

Jej smak można opisać jako koktajl świeżego soku pomarańczowego, cukierków i musującego szerbetu. Bardzo ostry i
wyrazisty smak, który wspaniale towarzyszy efektowi odprężenia mentalnego. Doskonale komponuje się ze świeżym
owocowym koktajlem smoothie i paczką cukierków.
 

 Smak Pomarańcza, Słodkie, Kwaśny, Kremowy
 THC Aż do 24%
 CBD
 Zbiór UE Indoor 500 – 650 gr/m2
 Zbiory EU Outdoor 60 – 300 gr/plant
 Rozmiar XXL
 Wysokość EU 110 – 150 cm
Czas uprawy 9 – 10 tygodni
 Pokój W środku/Na zewnątrz
 Płeć Feminizowane
 Sativa/Indica Sativa 70%/Indica 30%
 Genetyczny Orange Sherbet Auto
 Autokwitnące Tak

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion
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